
J i P~~Y,!,~~~sia 
PROVIDENCIA, 2 o ENE 202;) 
EX.Nº .!) J... NISTOS: Lo dispuesto en los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N° 317 de 28 de Febrero de 2019, se adjudicó la 
propuesta pública para la "CONCESION DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTOS CONTROLADOS DE VEHICULOS 
EN LAS VIAS PUBLICAS EN LA COMUNA DE PROVIDENCIA", a la empresa CLEVERPARK SpA, 
RUT.N º76.975.615-9, Adquisición Mercado Público ID 2490-103-LR18.-

2.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N° 1.180 de 14 de Agosto de 2019, se modificó el punto N° 3 del 
Decreto Alcaldicio EX.N°317 de 28 de Febrero de 2019, en el sentido que en él se indica.-

3.- El Artículo N°27 de las Bases Administrativas.-

DECRETO: 

;;p ~ 

1.- Auto ~ ~ la Dis .R O ón N° 1 del contrato para la "CONCESION DEL SERVICIO DE ESTACIONAMIENTOS 
CONTROLA CULOS EN LAS VIAS PUBLICAS EN LA COMUNA DE PROVIDENCIA", adjudicada a la 
empresa CLEVERPARK SpA, RUT.Nº76.975.615-9, mediante Decreto Alcaldicio EX.N°317 de 28 de Febrero 
de 2019, por los valores mensuales que se indican: 

DISMINUCIÓN N º 1 

Zona Cantidad de Cantidad de Participación Total a Total de Calzos 
Estacionamientos Estacionamientos Municipal disminuir en actualizados 

concesionados a disminuir mensual unitaria UF 
en UF 

ALTA 2.218 133 3,2 425,60 2.085 
BAJA 140 33 0,32 10,56 107 
MOTOS 80 13 0,21 2,73 67 
TOTAL 2.438 179 - 438,89 2.259 

2.- El valor total mensual de la Disminución N° 1 asciende a la suma de UF 438,89.-

3.- El nuevo valor total mensual del contrato asciende a la suma de UF 6. 720,31.-, considerando la 
Disminución N° 1. -

4.- La ubicación de los espacios a disminuir constan en el Catastro de Estacionamientos Parquímetros que 
se adjunta como ANEXO 1 y forma parte integrante del presente decreto.-

5.- Déjase establecido que la Disminución N° 1 regirá a contar de la fecha en que el presente decreto se 
notifique por la IMC a la empresa contratista a través del Libro de Concesión. -

6.- La Dirección Jurídica deberá confeccionar la modificación del contrato que procediere.-

M A Q L E MA'{. Q ........ , ...... ,.,. 
~ S cretario Abogado Mu · · 

C (' 15°LH/ RMQ/ENGE/cbo. - \ . <S> 
Distri ución: ol"9f.._.-~ 
Interesada a,., :f, 
Administración Municipal 
Director de Tránsito y Transporte Público 
Dirección de Administración y Finanzas 
Dirección de Control 
Dirección Jurídica 
Archivo J +:J. _ 
Decreto en trámite Nº ~/ 

EVELYN MATTHEI FORNET 
Alcaldesa 

( 



", 

Nº Calle 

1 1 

2 A. Burhle 

3 Adelaida La Fetra 

4 Alberto Reyes 

5 Alcalde Rafael Vives 

6 
Alfredo Barros Errazuriz 

Alfredo Barros Errazuriz 

7 

8 Alfredo Barros Errazuriz 

9 Alfredo Barros Errazuriz 

10 Alfredo Barros Errazuriz 

11 Alfredo Barros Errazuriz 

12 Almirante Pastene 

13 Almirante Pastene 

14 
Almirante Pastene 

15 
Almirante Simpson 

16 Almirante Zegers 

17 Antonio Bellet 

18 
Antonio Bellet 

19 Antonio Bellet 

20 
Antonio Bellet 

21 Antonia Lopez de Bello 

22 Antonia Lopez de Bello 

23 
Antonio Varas 

24 

25 

Antonio Varas 

Antonio Varas 

'~ ~---

CATASTRO ESTACIONAMIENTOS PARQUIMETROS 

Tramo 1 Tramo2 Lado Tarifa 

Andrés Bello Pérez Valenzuela p A 

Vicuña Mackenna Ramon Carnicer N A 

Los Leones Josue Smith Solar N A 

Bellavista Santa Maria p A 

Nueva Providencia Doctor Luis Middleton o A 

Carlos Antunez Marchant Pereira BC A 

Carlos Antunez Marchant Pereira N A 

Carlos Antunez Marchant Pereira s A 

Marchant Pereira Pedro de Valdivia N A 

Marchan! Pereira Pedro de Valdivia BC A 

Marchan! Pereira Pedro de Valdivia s A 

Andres Bello Perez Valenzuela p A 

Andres Bello Carlos Charlin o A 

Carlos Charlin Perez Valenzuela o A 

Vicuña Mackenna Ramon Carnicer N A 

General Salvo Jose Manuel Infante s B 

Andrés Bello Pérez Valenzuela o A 

Dr. Carlos Charlin Pérez Valenzuela p A 

Pérez Valenzuela Magnere o A 

Pérez Valenzuela Magnere p A 

Constitucion Mallinkrodt s A 

Pio Nono Constitucion s A 

Doctor Luis Middleton Galvarino Gallardo o A 

Doctor Luis Middleton Galvarino Gallardo o A 

Eliodoro Yañez Federico Froebel o A 

~¡J¿U-L_ 

Catastro a participación del Decreto Nº 
Horario de Cantidad de Alta 

observación 
Ooeración Espacios Baja Motos 

8:30 a 20:30 12 o Calle no existe 

8:30 a 20:30 20 18 Trabajos BNUP 

8:30 a 20:30 13 13 Sin observación 

8:30 a 03:00 7 7 Sin observación 

8:30 a 20:30 7 4 Materialización reservados 

8:30 a 20:30 8 9 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

Diferencia catastro publicado en 
8:30 a 20:30 8 11 10 las bases, se incorporan los calzos 

de motos 

8:30 a 20:30 12 12 Sin observación 

8:30 a 20:30 13 11 Materialización reservados 

8:30 a 20:30 15 15 Sin observación 

8:30 a 20:30 15 15 Sin observación 

8:30 a 20:30 7 7 Sin observación 

8:30 a 20:30 16 13 Materialización reservados 

8:30 a 20:30 6 13 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

8:30 a 20:30 16 o Sin operación debido a las 

manifestaciones 

8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

8:30 a 03:00 o 8 Diferencia de catast ro 

8:30 a 03:00 o 6 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

8:30 a 03:00 o 18 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

8:30 a 03:00 o 18 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

8:30 a 03:00 9 9 Sin observación 

8:30 a 03:00 8 8 Sin observación 

8:30 a 20:30 8 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

Diferencia catast ro publicado en 
8:30 a 20:30 17 17 5 las bases, se incorporan los calzos 

de motos 

Diferencia catastro publicado en 
8:30 a 20:30 5 5 5 las bases, se incorporan los calzos 

de motos 



26 
Antonio Varas Federico Froebel Valenzuela Castillo o A 8:30 a 20:30 12 11 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

27 
Antonio Varas Galvarino Gallardo Eliodoro Yañez o A 8:30 a 20:30 13 10 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

28 Cano y Aponte Jose Manuel Infante Joel Rodriguez N A 8:30 a 20:30 12 12 Sin observación 

29 
Capullo Ricardo Lyon PJE SIN SALIDA N A 8:30 a 20:30 13 12 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

30 
Carlos Antunez Doctor Hector Ducci Doctor Luis Middleton p A 8:30 a 20:30 12 14 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

31 Carlos Charlin Almirante Pastene General Calderon s A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

32 
Carlos Charlin General Calderon Antonio Selle! s A 8:30 a 20:30 14 12 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

33 Concordia Ricardo Lyon PJE SIN SALIDA s A 8:30 a 20:30 13 13 Sin observación 

34 
Condell Bernarda Morin Maria Luisa Santander o A 8:30 a 20:30 12 1 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

35 
Condell Madre Victoria Larocque Quebec o A 8:30 a 20:30 8 6 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

36 Condell Maria Luisa Santander Ricardo Matte Perez o A 8:30 a 20:30 2 2 Sin observación 

37 Condell Maria Luisa Santander Ricardo Matte Perez p A 8:30 a 20:30 5 5 Sin observación 

38 
Condell Obispo Hipolito Salas Maria Luisa Santander p A 8:30 a 20:30 13 14 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

39 Condell Providencia Obispo Hipolito Salas p A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

40 
Condell Quebec Bernarda Morin o A 8:30 a 20:30 9 12 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

41 Condell Ricardo Matte Perez Rancagua p A 8:30 a 20:30 3 3 Sin observación 

42 Condell Ricardo Matte Perez Rancagua o A 8:30 a 20:30 4 4 Sin observación 

43 
Constitucion Antonia Lopez de Bello Dardignac o A 8:30 a 03:00 10 9 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

44 
Constitución Antonia López de Bello Dardignac p A 8:30 a 03:00 17 16 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

45 Constitución Cerrito Antonia López de Bello p A 8:30 a 03:00 11 o Trabajos BNUP 

Constitución Dardignac Bella vista o A 8:30 a 03:00 9 12 5 
Se incoorporan los calzos de 

46 
motos y se ajusta calzos autos 

Diferencia catastro publicado en 

Constitución Fernando Márquez de la Plata Antonia López de Bello o A 8:30 a 03:00 10 3 5 las bases, se incorporan los calzos 

47 
de motos 

48 Constitución Pio Nono Fernando Márquez de la Plata o A 8:30 a 03:00 3 3 Sin observación 

49 
Dardignac Constitución Mallinkrodt N A 8:30 a 03:00 18 15 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

50 Dardignac Pio Nono Constitución s A 8:30 a 03:00 7 7 Sin observación 

51 
Dardignac Pio Nono Constitución N A 8:30 a 03:00 8 7 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

52 Daría Urzúa Marchan! Pereira Matilde Salamanca N A 8:30 a 20:30 19 19 Sin observación 

~ 



53 Dario Urzúa Matilde Salamanca Eliodoro Yáñez N A 8:30 a 20:30 26 23 
Diferencia catastro publicado en 

las bases 

54 De la Olleria Huelén Rafael Cañas s A 8:30 a 20:30 o 6 
Diferencia catastro publicado en 

las bases 

55 
Doctor Hernán Alessandri Salvador José Manuel Infante N A 8:30 a 20:30 13 14 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

56 
Doctor Hernán Alessandri Salvador José Manuel Infante N A 8:30 a 20:30 16 14 D1ferenc1a catastro publicado en 

las bases 

57 
Doctor Luis Middleton Antonio Varas Alcalde Rafael Vives N A 8:30 a 20:30 9 8 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

58 
Doctor Luis Middleton Antonio Varas Alcalde Rafael Vives s A 8:30 a 20:30 10 9 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

59 
Doctor Luis Middleton Carlos Antúnez Antonio Varas N A 8:30 a 20:30 12 35 

Cambio régimen 

estacionamiento 

60 
Doctor Luis Middleton Carlos Antúnez Antonio Varas s A 8:30 a 20:30 15 o Cambio régimen 

estacionamiento 

61 
Doctor Luis Middleton Carlos Antúnez Antonio Varas s A 8:30 a 20:30 15 o Cambio régimen 

estacionamiento 

62 Emeterio Larrain Bunster El Cerro Los Conquistadores o B 8:30 a 20:30 44 44 Sin observación 

63 Emeterio Larraín Bunster El Cerro Los Conquistadores p B 8:30 a 20:30 49 52 Diferencia de catastro 

64 
Europa Marchan! Pereira Pedro de Valdivia N A 8:30 a 20:30 9 18 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

Diferencia catastro publicado en 
Europa Pedro de Valdivia Guardia Vieja N A 8:30 a 20:30 19 18 3 las bases, se incorporan los calzos 

65 de motos 

66 Federico Froebel Antonio Varas Matilde Salamanca N A 8:30 a 20:30 21 Sin observación 

67 Fernando Manterola Bella vista Calle Del Arzobispo s A 8:30 a 20:30 13 13 Sin observación 

68 Fernando Manterola Bellavista Calle Del Arzobispo N A 8:30 a 20:30 17 17 Sin observación 

69 
Fernando Manterola Capellán Abarzua Magallanes N A 8:30 a 20:30 6 16 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

70 Fernando Manterola Capellán Abarzua Magallanes s A 8:30 a 20:30 6 22 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

71 
Fernando Manterola Capellán Abarzua Magallanes N A 8:30 a 20:30 10 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

72 
Fernando Manterola Capellán Abarzua Magallanes s A 8:30 a 20:30 18 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

73 
Fernando Manterola Magallanes Calle Del Arzobispo s A 8:30 a 20:30 7 8 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

74 
Fernando Manterola Magallanes Calle Del Arzobispo N A 8:30 a 20:30 8 7 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

75 Fernando Manterola Ruiz de Gamboa Capellán Abarzua N A 8:30 a 20:30 8 8 Sin observación 

76 Fernando Manterola Sin Salida Capellán Abarzua s A 8:30 a 20:30 10 10 Sin observación 

77 
Francisco Bilbao José Tomas Ridder Manuel Montt N A 8:30 a 20:30 7 9 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

78 Francisco Bilbao José tomas rider Manuel Montt s A 8:30 a 20:30 6 6 Sin observación 

~ 



79 
Francisco Bilbao Miguel Claro José Tomas Ridder N A 8:30 a 20:30 7 8 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

80 
Francisco Bilbao Miguel Claro José Tomas Ridder s A 8:30 a 20:30 13 15 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

81 
Galvarino Gallardo Pedro de Valdivia Ricardo Lyon s A 8:30 a 20:30 10 10 5 

Se incorporan los calzos de 
motos 

82 
General Bari General Salvo Norte General Salvo Sur p A 8:30 a 20:30 17 15 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

83 
General Bustamante Providencia Juana de Lestonac o A 8:30 a 20:30 14 o Sin operación debido a las 

manifestaciones 

84 General Parra General Salvo José Manuel Infante N A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

85 General Salvo Almirante Zegers José Manuel Infante o A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

86 
General Salvo Providencia Almirante Zegers o A 8:30 a 20:30 14 17 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

87 Guardia Vieja Barcelona Juana de Arco p A 8:30 a 20:30 5 o Trabajpos BNUP 

88 Guardia Vieja Juana de Arco Europa p A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

Diferencia catastro publicado en 

Hernando de Aguirre José Antonio Soffia Lota o A 8:30 a 20:30 19 30 5 las bases, se incorporan los calzos 

89 
de motos 

90 
Hernando de Aguirre Pio X Lota p A 8:30 a 20:30 21 23 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

91 Hernando de Aguirre Providencia Pio X p A 8:30 a 20:30 21 14 Trabaj pos BNUP 

92 
Holanda Providencia PioX p A 8:30 a 20:30 17 19 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

93 Holanda San Pio X Lota o A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

94 
Holanda San Pio X Lota p A 8:30 a 20:30 24 26 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

95 
Holanda Vitacura Providencia p A 8:30 a 20:30 22 24 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

96 
Huelen Providencia Eliodoro Yáñez o A 8:30 a 20:30 2 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

97 
Huelen Providencia De la Olleria p A 8:30 a 20:30 8 26 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

98 
Huelen Providencia De la Olleria p A 8:30 a 20:30 8 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

99 
Huelen Providencia De la Olleria p A 8:30 a 20:30 16 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

100 
Huelen Rafael Cañas De la Olleria p A 8:30 a 20:30 6 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

101 
Huelen Providencia De la Olleria o A 8:30 a 20:30 o 15 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

102 
Italia Francisco Bilbao Luis Montaner o A 8:30 a 20:30 15 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

103 
Italia Francisco Bilbao Luis Montaner p A 8:30 a 20:30 16 24 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

~ 



104 
Italia Santa Isabel Eliodoro Yáñez p A 8:30 a 20:30 24 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

105 
Italia Santa Isabel Eliodoro Yáñez o A 8:30 a 20:30 26 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

106 
Italia Santa Isabel Caupolican p A 8 :30 a 20:30 o 19 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

107 
Italia Santa Isabel Caupolican o A 8:30 a 20:30 o 24 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

108 
Jorge lsaacs Guardia Vieja Ricardo Lyon s A 8:30 a 20:30 13 12 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

109 José Antonio Soffia Hernando de Aguirre Tobalaba s A 8:30 a 03:00 8 8 Sin observación 

110 
José Manuel Infante Doctor Hernán Alessandri Valenzuela Castillo p A 8:30 a 20:30 15 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

111 José Manuel Infante Providencia Eliodoro Yáñez p A 8:30 a 20:30 16 16 Sin observación 

112 
José Manuel Infante Valenzuela Castillo Rancagua o A 8:30 a 20:30 23 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

113 
José Manuel Infante Doctor Hernán Alessandri Rancagua p A 8:30 a 20:30 o 21 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

114 Josué Smith Solar Adelaida La Fetra Enrique Nercasseau o A 8:30 a 20:30 7 7 Sin observación 

115 Josué Smith Solar Enrique Nercasseau Carmen Silva o A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

116 Josué Smith Solar Lota Adelaida La Fetra o A 8:30 a 20:30 6 6 Sin observación 

117 Josué Smith Solar Lota Carmen Silva p A 8:30 a 20:30 22 22 Sin observación 

118 
Juana de Arco Pedro de Valdivia Guardia Vieja s A 8:30 a 20:30 17 16 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

119 Linares Manuel Montt Antonio Varas N A 8:30 a 20:30 12 12 Sin observación 

120 Los Españoles Pedro de Valdivia M.C.Casanueva N A 8:30 a 20:30 22 o Trabajos BNUP 

121 Lota Los Leones Holanda N A 8:30 a 20:30 15 15 Sin observación 

122 Lota Suecia Josué Smith Solar s A 8:30 a 20:30 9 9 Sin observación 

123 Lota Suecia Los Leones N A 8:30 a 20:30 16 16 Sin observación 

124 
Luis Thayer Ojeda San Pio X Lota o A 8:30 a 20:30 23 18 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

125 
Luis Thayer Ojeda San Pio X Lota p A 8:30 a 20:30 25 34 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

126 Madre Victoria Laroque Sin Salida Condell s A 8:30 a 20:30 13 13 Sin observación 

127 Magallanes Bella vista Fernando Manterola p A 8:30 a 20:30 8 8 Sin observación 

128 Magallanes Fernando Manterola Santa Maria p A 8:30 a 20:30 9 9 Sin observación 

129 
Mallinkrodt Antonia Lopez de Bello Nueva Dardignac o A 8:30 a 03:00 9 5 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

130 Mallinkrodt Antonia Lopez de Bello Dardignac p A 8:30 a 03:00 12 12 Sin observación 

131 
Mallinkrodt Dardignac Bellavista p A 8:30 a 03:00 15 14 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

132 
Mallinkrodt Nueva Dardignac Bellavista o A 17:00 03:00 15 19 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

~ 



133 
Manuel Montt Andres Bello Perez Valenzuela o A 8:30 a 20:30 6 9 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

134 
Manuel Montt Granaderos Eliodoro Yañez p A 8:30 a 03:00 14 10 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

135 
Manuel Montt Keller Alferes Real p A 8:30 a 20:30 17 16 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

136 
Manuel Montt Valenzuela Castillo General Cordova p A 8:30 a 20:30 13 14 Diferencia catastro publicado en 

las bases 

137 
Manuel Montt Granaderos Eliodoro Yañez o A 20:30 a 03:00 o 30 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

138 
Manuel Montt Andres Bello Perez Valenzuela p A 8:30 a 20:30 o 11 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

139 
Mar del Plata Pedro de Valdivia Ricardo Lyon s A 8:30 a 20:30 21 17 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

140 Marchant Pereira Alfredo Barros Errazuriz Europa o A 8:30 a 20:30 22 22 Sin observación 

141 Monseñor Carlos Casanueva Lo Contador Los Navegantes o A 8:30 a 20:30 18 18 Sin observación 

142 Monseñor Carlos Casanueva Lo Contador Los Navegantes o A 8:30 a 20:30 18 18 Sin observación 

143 Monseñor Carlos Casanueva Los Conquistadores Santa Maria p A 8:30 a 20:30 16 o Trabajpos BNUP 

144 Monte Carmelo Monte Carmelo Monitor Arauco p A 8:30 a 20:30 19 o Trabajpos BNUP 

145 
Padre Mariano ANDRES BELLO Francisco Encina o A 8:30 a 20:30 23 20 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

146 
Padre Mariano PEREZ VALENZUELA AV. PROVIDENCIA p A 8:30 a 20:30 19 18 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

147 
Perez Valenzuela Andres Bello Manuel Montt N A 8 :30 a 20:30 2 14 

Diferencia cat astro publicado en 

las bases 

148 
Perez Valenzuela Andres Bello Septimo de Linea s A 8:30 a 20:30 5 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

149 
Perez Valenzuela Andres Bello Septimo de Linea o A 8:30 a 20:30 7 o Diferencia catastro publicado en 

las bases 

l SO 
Perez Valenzuela Andres Bello Manuel Montt s A 8:30 a 20:30 10 9 

Diferencia catastro publicado en 

las bases 

Diferencia catastro publicado en 

Perez Valenzuela Antonio Bellet General Calderon N A 8:30 a 20:30 16 12 10 
las bases e incorporacion 

reservado Awto, se incorporan 

151 
los calzos de motos 

152 Perez Valenzuela Padre Mariano A ntonio Bellet N A 8 :30 a 20:30 14 14 Sin observación 

153 Providencia Holanda Luis Thayer Ojeda N A 8:30 a 03:00 5 5 Sin observación 

154 Providencia Holanda Luis Thayer Ojeda N A 8:30 a 03:00 19 19 Sin observación 

155 Providencia Los Leones Holanda N A 8:30 a 03:00 17 17 Sin observación 

156 
Providencia Luis Thayer Ojeda Tobalaba N A 8 :30 a 03:00 8 8 14 

Se incorporan los calzos de 

motos 

157 
Providencia Providencia Condell N B 8:30 a 20:30 29 o Sin operación debido a las 

manifestaciones 

158 Rafael Cañas Providencia De la Olleria o A 8:30 a 20:30 17 17 Sin observación 

159 Rafael Cañas Providencia Maria Guerrero p A 8:30 a 20:30 18 18 Sin observación 

&~ 



Ramon Carnicer Almirante Simpson Eulogia Sanchez p A 8:30 a 20:30 9 o Sin operación debido a las 
160 manifestaciones 

Ramon Carnicer Providencia Arturo Buhrle p A 8:30 a 20:30 5 o Sin operación debido a las 
161 manifestaciones 

162 Reman Diaz Alferez Real Cano y Aponte p A 8:30 a 20:30 13 13 Sin observación 
~ 

163 Reman Diaz Alferez Real Cano y Aponte o A 8:30 a 20:30 15 15 Sin observación 

Reman Diaz Providencia Eliodoro Yañez p A 8:30 a 20:30 25 24 
Diferencia catastro publicado en 

164 las bases 

Reman Diaz Providencia Eliodoro Yañez o A 8:30 a 20:30 28 27 
Diferencia catast ro publicado en 

165 las bases 

166 San Pio X Holanda Luis Thayer Ojeda s A 8:30 a 20:30 14 14 Sin observación 

167 San Pie X Holanda Luis Thayer Ojeda N A 8:30 a 20:30 25 25 Sin observación 

San Pio X Los Leones Holanda N A 8:30 a 20:30 14 17 
Se incorporar calzos retiro 

168 
reservado de embajada España 

169 San Pio X Los Leones Holanda s A 8:30 a 20:30 14 14 Sin observación 

170 San Pio X Luis Thayer Ojeda Hernando de Aguirre N A 8:30 a 20:30 12 12 Sin observación 

171 San Pio X Luis Thayer Ojeda Hernando de Aguirre s A 8:30 a 20:30 17 17 Sin observación 

172 Seminario Juana de Lestonac Maria Luisa Santander p A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

173 Seminario M. santander PEDRO BANNEN o A 8:30 a 20:30 6 6 Sin observación 

174 Seminario M. santander PEDRO BANNEN p A 8:30 a 20:30 16 16 Sin observación 

175 Seminario Obispo Salas Maria Luisa Santander o A 8:30 a 20:30 16 16 Sin observación 

176 Seminario Providencia Rodolfo Vergara o A 8:30 a 20:30 2 2 Sin observación 

177 Seminario Providencia Juana de Lestonac p A 8:30 a 20:30 19 19 Sin observación 

178 Seminario Rodolfo Vergara Obispo Salas o A 8:30 a 20:30 6 6 Sin observación 

179 Suecia Lota Traiguen p A 8:30 a 20:30 23 23 Sin observación 

180 Traiguen Ricardo Lyon Suecia N A 8:30 a 20:30 21 21 Sin observación 

181 Valenzuela Castillo Antonio Varas Matilde Salamanca s A 8:30 a 20:30 16 16 Sin observación 

182 Valenzuela Castillo Manuel Montt Antonio Varas s A 8:30 a 20:30 11 11 Sin observación 

183 Valenzuela Castillo Miguel Claro Manuel Montt s A 8:30 a 20:30 26 26 Sin observación 

Vicuña Mackenna Almirante Simpson Eulogia Sanchez o A 8:30 a 20:30 12 o Sin operación debido a las 
184 manifestaciones 

Vicuña Mackenna Arturo Buhrle Almirante Simpson o A 8:30 a 20:30 6 o Sin operación debido a las 
185 manifest aciones 

Vicuña Mackenna Marin Santa Isabel o B 8:30 a 20:30 7 o Sin operación debido a las 
186 manifestaciones 

Total Zona Alta y Baja 2.358 Tot al Alta Total Baj a Total Motos 

2.085 107 67 

~ 


